

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ			ODBERATEĽ faktúra číslo: 1100129		
Ladislav Lačný - Maliarstvo LAČNÝ Gúgska 49 940 01 Nové Zámky IČO: 30330769 IČ DPH: SK 1020417585 DIČ: 1020417585 Zápis na OÚ v Nových Zámkoch, číslo ŽR: 404-3393			Odec Dubnik Skolska kuch.a skol.jedalen 244 94135 Dubnik		
Bankové spojenie: SLSP Číslo účtu: 34784536 / 0900 IBAN: SK3009000000000034784536			IČO: 00308889 IČ DPH:		
Doprava :			Miesto dodávky :		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Odec Dubnik Skolska kuch.a skol.jedalen 244 94135 Dubnik		
20.04.2011	20.04.2011	04.05.2011			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konšt. symbol			
PP	1100129	0308	Objednávka číslo:		DL / výdajka č.: 201100135

Faktúrujeme Vám za nakúpený tovar na základe DL.č.201100135,

P.č.	Kód	Popis	DPH	Počet	Cena	Cena s DPH	Spolu s DPH
1	5413149960718	Jar 1l red	20	10,0	1,42	1,70	17
2	90004926	Pur balzam 1l	20	10,0	1,42	1,70	17
3	8588000453016	Kuch utierky 2ks	20	2,0	0,58	0,70	1,4
4	927215	Kozm.ut.harmony 1x100	20	1,0	0,75	0,90	0,9
5	SER100	Papierové servítky 100ks	20	10,0	0,42	0,50	5
6	909383	Cif biely cream 500	20	16,0	1,67	2,00	32
7	+18	Hubka Profi	20	10,0	0,17	0,20	2
8	8584010741105	Handra na podlahu 60x60cm	20	10,0	0,92	1,10	11
9	5998466114018	WD na masťnotu 750ml	20	2,0	2,92	3,50	7
10	5413149249233	Bonux color 400g	20	4,0	1,00	1,20	4,8
11	5413149248045	Bonux Aqua color 2kg	20	2,0	2,92	3,50	7
12	957384	Chloramin T 1000g	20	1,0	5,83	7,00	7
13	5413149608818	Bonux happy 6kg	20	2,0	7,92	9,50	19
14	8588001207014	Mikrotenove sacky 200x300mm	20	2,0	0,25	0,30	0,6
15	8588001207038	Mikrotenove sacky 250x350mm	20	2,0	0,33	0,40	0,8
16	8588001207045	Mikrotenove sacky 300x400mm	20	6,0	0,58	0,70	4,2

Spolu bez DPH	113,92
Spolu	136,70

SADZBA 20 %	ZÁKLAD 113,92	DPH 22,78	136,70
-------------	---------------	-----------	--------

Obec Dubník - Obecný úrad	
Dátum	26.4.2011
Podacie číslo:	108
Registracný znak:	Lenota náročná
Prílohy/lísty:	výbavuje:

Ladislav LAČNÝ - MALIARSTVO LAČNÝ
Parby - laky, drogeria
 Gúgska 49, 940 01 NOVÉ ZÁMKY
 IČO: 30330769 IČ DPH: SK1020417585
 tel: 025 4101 921
 pečiatka a podpis

Zaokrúhlenie	0,00
Suma na úhradu :	136,70 EUR